CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 16 de abril de 1997

OF. Nº 124/97

À

DELEGAÇÃO DO KAZUMI FUTEBOL CLUBE

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar às mãos de V. Sa.,  cópia do REQUERIMENTO Nº 111/97,  de autoria do  nobre Edil  ALONSO TOMAZ MORENO  E OUTROS, aprovado em Sessão Ordinária realizada em   14 de abril de 1997.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADORA ENGENHEIRA MARILENE MARIOTONI

Presidente da Câmara

		REQUERIMENTO  N°  111          , DE 1997

SENHORA  PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

                   Requeremos, após ouvido o douto plenário, seja oficiado a toda delegação do Kazumi Futebol Clube, votos de congratulação, pela conquista do título  do grupo “João Luiz Moreno” da primeira divisão  de futebol rural amador. O time homenageado, mostrou ao longo do campeonato uma performance digna de time campeão. Requeremos ainda, que do decidido pelo Plenário, seja dada ciêncuia aos integrantes do time acima citado.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em14 de Abril de 1.997

VEREADOR ALONSO TOMAZ MORENO

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR ADEMAR DE BARROS

VEREADOR ANTONIO CARLOS GUARNIERI

VEREADOR ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR MILTON DANTE

VEREADOR ROBERTO JOSÉ DE FÁTIMA MAGALHÃES

VEREADORA ROSANA MARIA CAVEANHA

VEREADOR SEBASTIÃO FORTUNATO DE GODOY